
 

 
 
 

 

       

 

        MESE DI LUGLIO 2019 

 

 

 NUMERO 

DIPENDENTI 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

NUMERO 

GIORNI DI 

ASSENZA 

NUMERO 

GIORNATE 

LAVORATIVE 

PERCENTUALE 

DI ASSENZA 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA 

 

AMMINISTRATIVI 

 

 

 

11 

 

 

247 

 

 

38 

 

 

209 

 

 

15,38 

 

 

84,62 

DOCENTI  T.Ind. 24 465 268 197 57,63 42,37 
DOCENTI  T.D.  1 27 0 27 0 100,00 
AUSILIARI/MANUTENTORE 5 100 16 84 16,00 84,00 
EDUCATORI 0 0 0 0 00,00 00,00 

 
 


