







POR FSE 2014-2020 / OPPORTUNITÀ E INCLUSIONE

MESE DI LUGLIO 2019

	NUMERO DIPENDENTI	NUMERO GIORNATE	NUMERO GIORNI DI	NUMERO GIORNATE	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
		LAVORATIVE	ASSENZA	LAVORATIVE		
AMMINISTRATIVI						
	11	247	38	209	15,38	84,62
DOCEDIES TO 1			• • • •	4.0-		
DOCENTI T.Ind.	24	465	268	197	57,63	42,37
DOCENTI T.D.	1	27	0	27	0	100,00
AUSILIARI/MANUTENTORE	5	100	16	84	16,00	84,00
EDUCATORI	0	0	0	0	00,00	00,00





